
Meldeergebnis
32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda

Abschnitt 2 am 21.10.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda
Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:15

Beginn: 9:00

Stand: 19.10.2023, 16:02:45 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Ziehers
Magdeburger Str. 97
36037 Fulda



32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Meldeergebnis
vom 20.10.2023 bis 22.10.2023 im Sportbad Ziehers Seite: 1
Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.2

1. Swim Team Lucerne SUI   6/  5  19/  1
Gesamt für den Verband    6/   5   19/  1

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

2. 1.SC Schweinfurt 4167   6/ 10  41/  1
3. Schwimmgemeinschaft Fürth 5147   0/  1   1/  0
4. SSG 81 Erlangen 4958   1/  1   4/  0
5. SSG Coburg 6695   6/  3  19/  1
6. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  12/  8  40/  1
7. SSV Forchheim - Schwimmen 4332  10/ 11  38/  0
8. SV Würzburg 05 4339  16/ 12  63/  1
9. VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 4593   0/  5  11/  0

Gesamt für den Verband   51/  51  217/  4

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

10. Aqua Berlin e.V. 5663   8/ 16  67/  1
Gesamt für den Verband    8/  16   67/  1

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

11. PSV Cottbus 90 4736   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

12. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  13/ 11  41/  0
13. Gudensberger SG 5261   1/  4  11/  0
14. Hofheimer SC 4972   1/  0   2/  0
15. Kasseler SV 4064  16/ 18  71/  0
16. SC Wasserfr. Fulda 1923 4967  24/ 20 125/  1
17. SCW Eschborn 4774   0/  2   6/  0
18. SG 1886 Weiterstadt 5257   2/  0   5/  0
19. SSV Hünfeld 5334   3/  5  17/  0
20. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058  11/ 18  61/  1
21. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  2   5/  0
22. TV Wetzlar 1847 5388   7/  4  27/  1
23. VFS Rödermark 6615   6/  1  16/  0
24. WSV Großkrotzenburg 4856  10/  3  34/  1
25. WVC 1919 Cassel 4085   0/  1   3/  0

Gesamt für den Verband   94/  89  424/  4



32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Meldeergebnis
vom 20.10.2023 bis 22.10.2023 im Sportbad Ziehers Seite: 2
Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

26. TWG 1861 Göttingen 6779   3/  1   6/  0
Gesamt für den Verband    3/   1    6/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

27. SSG Saar Max Ritter 4858  15/ 10  51/  1
Gesamt für den Verband   15/  10   51/  1

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

28. SC Magdeburg 3580  10/ 13  36/  1
Gesamt für den Verband   10/  13   36/  1

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

29. SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490   1/  0   3/  0
30. SG Lübeck 3496   5/  6  27/  0

Gesamt für den Verband    6/   6   30/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

31. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

32. SG Gelsenkirchen 2873  18/ 12  68/  1
33. TG Lage 5130   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband   19/  12   70/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  213/ 204  926/ 13



32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Meldeergebnis
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

Abschnitt 2 - Samstag 21.10.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich (19 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich (18 Läufe) (ca. 09:17 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 09:33 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 09:56 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling männlich (10 Läufe) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich (11 Läufe) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich (11 Läufe) (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich (13 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 13 - 800m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 17 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 13:03 Uhr)

Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/19 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Orkun Demir  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 3 Gabriel Zinn  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:00,00
Bahn 4 Sam Hellmers  2014 SG Gelsenkirchen 00:54,95
Bahn 5 Finley Louis Hlubek  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:56,34
Bahn 6 Tom Hock  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Miguel Langer  2006 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/19 (ca. 09:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Schel  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:51,88
Bahn 2 Kari Albe  2011 SSV Hünfeld 00:50,54
Bahn 3 Paulin Hoffmann  2014 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:48,27
Bahn 4 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 00:47,53
Bahn 5 Ryan Isaak  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:47,76
Bahn 6 Johannes-Benedikt Wiegering  2014 SV Würzburg 05 00:50,38
Bahn 7 Illian Schäfer  2013 SV Würzburg 05 00:50,76
Bahn 8 Karl Binder  2014 Kasseler SV 00:54,47

Lauf 3/19 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabio Waal  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:45,11
Bahn 2 Jonas Förtsch  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 00:44,60
Bahn 3 Jannes Gensler  2011 SSV Hünfeld 00:44,16
Bahn 4 Illia Piddubnyi  2014 Kasseler SV 00:43,32
Bahn 5 Theo Weber  2011 SSV Hünfeld 00:44,10
Bahn 6 Lukas Böhm  2014 Aqua Berlin e.V. 00:44,59
Bahn 7 Jakob Burkard  2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:44,82
Bahn 8 Alexander Buryachok  2012 Kasseler SV 00:45,62
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/19 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Wille  2013 Kasseler SV 00:41,59
Bahn 2 Mykola Galiuza  2010 Kasseler SV 00:41,43
Bahn 3 Konstantin Metz  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,95
Bahn 4 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 00:40,38
Bahn 5 Felix Förtsch  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,54
Bahn 6 Florian Brandt  2009 Kasseler SV 00:41,42
Bahn 7 Lenard Kabobel  2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:41,46
Bahn 8 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:41,63

Lauf 5/19 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 00:38,77
Bahn 2 Devid Hoppe  2012 Kasseler SV 00:38,07
Bahn 3 Aaron Braesch  2013 SG Lübeck 00:37,63
Bahn 4 Linus Braun  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:37,03
Bahn 5 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 00:37,28
Bahn 6 Richard Oehme  2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:37,86
Bahn 7 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 00:38,28
Bahn 8 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 00:39,65

Lauf 6/19 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enrico Waal  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:36,71
Bahn 2 Max Diel  2006 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:36,59
Bahn 3 Hannes Göbel  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,35
Bahn 4 Peter Ujvari  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,18
Bahn 5 Tom Bernhardt  2008 Kasseler SV 00:36,32
Bahn 6 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 00:36,47
Bahn 7 Brian Leon Isaak  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:36,61
Bahn 8 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:36,73

Lauf 7/19 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 00:35,99
Bahn 2 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 00:34,74
Bahn 3 Max Fischer  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:34,22
Bahn 4 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,06
Bahn 5 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,19
Bahn 6 Melvin Rodomski  2011 Kasseler SV 00:34,67
Bahn 7 Adrian Traub  2010 1.SC Schweinfurt 00:34,76
Bahn 8 Lukas Münster  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,00

Lauf 8/19 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Ulrich Gräbing  2011 Kasseler SV 00:33,63
Bahn 2 Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 00:33,44
Bahn 3 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,15
Bahn 4 Christoph Lieb  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:33,12
Bahn 5 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 00:33,13
Bahn 6 Danylo Kuzmenko  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:33,16
Bahn 7 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,62
Bahn 8 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 00:33,97
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich
Lauf 9/19 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Beier  2010 SV Würzburg 05 00:33,01
Bahn 2 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 00:32,35
Bahn 3 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 00:32,25
Bahn 4 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:32,17
Bahn 5 Henri Göbel  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,22
Bahn 6 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 00:32,28
Bahn 7 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:32,43
Bahn 8 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,02

Lauf 10/19 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Seeger  2011 SG Lübeck 00:31,88
Bahn 2 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 00:31,23
Bahn 3 Tim Franke  2007 SSV Hünfeld 00:31,13
Bahn 4 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 00:30,57
Bahn 5 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,09
Bahn 6 Max Ungerecht  2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:31,21
Bahn 7 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,35
Bahn 8 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,11

Lauf 11/19 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,50
Bahn 2 Lasse Bergrath  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:30,40
Bahn 3 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 00:30,29
Bahn 4 Paul Kern  2009 Aqua Berlin e.V. 00:29,81
Bahn 5 Jakob Voppmann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:29,87
Bahn 6 Jonathan Traub  2008 1.SC Schweinfurt 00:30,38
Bahn 7 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 00:30,49
Bahn 8 Philipp Gorbunov  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:30,56

Lauf 12/19 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 00:29,73
Bahn 2 Samuel Kern  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,67
Bahn 3 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,54
Bahn 4 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,10
Bahn 5 Karl Oehme  2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:29,47
Bahn 6 Philipp Ackermann  2008 1.SC Schweinfurt 00:29,63
Bahn 7 Armin Krasniqi  2011 SG Gelsenkirchen 00:29,69
Bahn 8 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 00:29,75

Lauf 13/19 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:28,88
Bahn 2 Luis Marheineke  2010 SG Lübeck 00:28,50
Bahn 3 Toni Lang  2007 SSV Forchheim - Schwimmen 00:28,45
Bahn 4 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 00:27,98
Bahn 5 Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 00:28,10
Bahn 6 Luis Nöther  2007 Aqua Berlin e.V. 00:28,46
Bahn 7 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 00:28,64
Bahn 8 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,04
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich
Lauf 14/19 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Beckmann  2008 Gudensberger SG 00:27,83
Bahn 2 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 00:27,67
Bahn 3 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:27,60
Bahn 4 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 00:27,46
Bahn 5 Michael Kraus  2008 1.SC Schweinfurt 00:27,52
Bahn 6 Florian Fisch  2007 Aqua Berlin e.V. 00:27,63
Bahn 7 Ben Luca Hellmers  2008 SG Gelsenkirchen 00:27,72
Bahn 8 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:27,95

Lauf 15/19 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denny Leneschmidt  2005 1.SC Schweinfurt 00:27,10
Bahn 2 Luca Sill  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:27,07
Bahn 3 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 00:26,84
Bahn 4 Rudolf Bordas  2008 SC Magdeburg 00:26,81
Bahn 5 Julian Weichert  1996 Gudensberger SG 00:26,81
Bahn 6 Tugrul Yilmaz  2009 Kasseler SV 00:27,00
Bahn 7 Niklas Schmidt  2004 SSV Forchheim - Schwimmen 00:27,08
Bahn 8 Niko Scholz  2001 1.SC Schweinfurt 00:27,10

Lauf 16/19 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 00:26,36
Bahn 2 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin e.V. 00:26,33
Bahn 3 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 00:26,29
Bahn 4 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:26,11
Bahn 5 Patrick Arne  2005 SG Gelsenkirchen 00:26,28
Bahn 6 Maksym Berkov  2007 WVC 1919 Cassel 00:26,30
Bahn 7 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 00:26,34
Bahn 8 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 00:26,51

Lauf 17/19 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roland Bordas  2008 SC Magdeburg 00:25,82
Bahn 2 Eric Köhler  2007 Swim Team Lucerne 00:25,73
Bahn 3 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:25,46
Bahn 4 Simon Hagin  2008 SG Gelsenkirchen 00:25,20
Bahn 5 Tommi, Lauri Salonen  2005 Swim Team Lucerne 00:25,33
Bahn 6 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 00:25,56
Bahn 7 Aaron Silies  2007 SG Lübeck 00:25,79
Bahn 8 Hugo Engelien  2008 SC Magdeburg 00:25,82

Lauf 18/19 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 00:25,01
Bahn 2 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,63
Bahn 3 Youssef Omran  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,50
Bahn 4 Felix Gerke  2008 SG Lübeck 00:24,27
Bahn 5 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,39
Bahn 6 Gian Germann  2006 Swim Team Lucerne 00:24,51
Bahn 7 Erik Langenbahn  2004 TV Wetzlar 1847 00:24,89
Bahn 8 Benedikt Schmitz  1998 SG Gelsenkirchen 00:25,14
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil männlich
Lauf 19/19 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Péter Kopacsi  2006 Swim Team Lucerne 00:24,10
Bahn 2 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:24,00
Bahn 3 Leon Volkmann  2002 SG Gelsenkirchen 00:23,65
Bahn 4 Brandon Adriano Goenawan  2005 SSG Saar Max Ritter 00:22,76
Bahn 5 Martins Zabothens  2005 PSV Cottbus 90 00:23,40
Bahn 6 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:23,97
Bahn 7 Erik Rathgeber  2006 SSG Saar Max Ritter 00:24,01
Bahn 8 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,21

Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/18 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Dehler  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 2 Aisha Al Hares  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 3 Carla Hohmann  2012 SSV Hünfeld 00:56,57
Bahn 4 Fiona Winter  2013 SV Würzburg 05 00:51,99
Bahn 5 Frida Fleissner  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:54,72
Bahn 6 Wiktoria Kin  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Noursham Al Hares  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/18 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:46,43
Bahn 2 Aaliyah Wuttke  2012 SSV Forchheim - Schwimmen 00:45,22
Bahn 3 Veronika Galiuza  2012 Kasseler SV 00:44,31
Bahn 4 Lina Benner  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:42,92
Bahn 5 Jele Kaiser  2011 Kasseler SV 00:43,56
Bahn 6 Malia Sophie Böttcher  2014 Aqua Berlin e.V. 00:44,60
Bahn 7 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:45,27
Bahn 8 Julia Lieb  2012 SSV Forchheim - Schwimmen 00:51,82

Lauf 3/18 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Nickl  2010 SSV Hünfeld 00:41,71
Bahn 2 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 00:41,52
Bahn 3 Julia Walburg  2012 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,00
Bahn 4 Leyla Farnung  2010 WSV Großkrotzenburg 00:38,68
Bahn 5 Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 00:38,80
Bahn 6 Constanze Rosengarth  2011 SV Würzburg 05 00:40,89
Bahn 7 Miriam Pieger  2012 SSV Forchheim - Schwimmen 00:41,59
Bahn 8 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:42,10
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Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/18 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:37,98
Bahn 2 Annelie Dortants  2010 Kasseler SV 00:37,78
Bahn 3 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin e.V. 00:37,07
Bahn 4 Helena Ditter  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,80
Bahn 5 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 00:36,95
Bahn 6 Livia Gremm  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:37,55
Bahn 7 Madlen Mihm  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:37,97
Bahn 8 Julia Burkard  2010 SSV Forchheim - Schwimmen 00:38,07

Lauf 5/18 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Senkevich  2011 Kasseler SV 00:36,34
Bahn 2 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 00:35,81
Bahn 3 Annika Mauder  2007 1.SC Schweinfurt 00:35,58
Bahn 4 Anna-Mena Ankermann  2009 Kasseler SV 00:35,45
Bahn 5 Mia Heider  2012 SSG Coburg 00:35,47
Bahn 6 Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 00:35,67
Bahn 7 Pauline Wirsching  2010 SV Würzburg 05 00:36,09
Bahn 8 Frieda von Eichel  2011 WSV Großkrotzenburg 00:36,51

Lauf 6/18 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:35,09
Bahn 2 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,82
Bahn 3 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,51
Bahn 4 Tamara Slisch  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,22
Bahn 5 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,48
Bahn 6 Leni Abel  2008 SSV Hünfeld 00:34,54
Bahn 7 Elena Trinkerl  2010 SSV Forchheim - Schwimmen 00:34,98
Bahn 8 Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:35,42

Lauf 7/18 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 00:34,06
Bahn 2 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 00:33,95
Bahn 3 Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:33,83
Bahn 4 Antonia Hölzer  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:33,51
Bahn 5 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 00:33,52
Bahn 6 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 00:33,89
Bahn 7 Natalie Fenßlein  2012 SSG Coburg 00:33,99
Bahn 8 Aileen Timea Nicolai  2010 Kasseler SV 00:34,10

Lauf 8/18 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Sybille Winter  2009 SV Würzburg 05 00:33,41
Bahn 2 Linda Victoria Kopp  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:32,83
Bahn 3 Alina Steblau  2008 1.SC Schweinfurt 00:32,74
Bahn 4 Matilda Schütt  2006 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:32,57
Bahn 5 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin e.V. 00:32,62
Bahn 6 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:32,75
Bahn 7 Larissa Metz  2008 SSV Forchheim - Schwimmen 00:33,09
Bahn 8 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,43
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/18 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,30
Bahn 2 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,60
Bahn 3 Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen 00:31,41
Bahn 4 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,33
Bahn 5 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,39
Bahn 6 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,47
Bahn 7 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:31,77
Bahn 8 Daria Steblau  2009 1.SC Schweinfurt 00:32,47

Lauf 10/18 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,17
Bahn 2 Anna Kramm  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:31,09
Bahn 3 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,99
Bahn 4 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 1847 00:30,88
Bahn 5 Tjara Abrahams  2010 SG Gelsenkirchen 00:30,92
Bahn 6 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 00:31,04
Bahn 7 Malea Noak  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:31,11
Bahn 8 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 00:31,33

Lauf 11/18 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 00:30,63
Bahn 2 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 00:30,41
Bahn 3 Katharina Frericks  2009 SV Würzburg 05 00:30,34
Bahn 4 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,23
Bahn 5 Pia Weichert  1999 Gudensberger SG 00:30,30
Bahn 6 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,36
Bahn 7 Jury Abou Zard  2009 SG Gelsenkirchen 00:30,53
Bahn 8 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,87

Lauf 12/18 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Oswald  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:30,16
Bahn 2 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,09
Bahn 3 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,03
Bahn 4 Julia Dittrich  2000 TV Wetzlar 1847 00:29,91
Bahn 5 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 00:29,94
Bahn 6 Lisa Düker  2009 SG Gelsenkirchen 00:30,06
Bahn 7 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:30,15
Bahn 8 Meike Nora Wagner  2010 SSG Saar Max Ritter 00:30,22

Lauf 13/18 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Schmidt  2006 SSV Forchheim - Schwimmen 00:29,82
Bahn 2 Sophie Franke  2006 Hofheimer SC 00:29,63
Bahn 3 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 00:29,56
Bahn 4 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:29,48
Bahn 5 Isabella Wojtakowski  2011 SG Gelsenkirchen 00:29,54
Bahn 6 Julie Haber  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:29,59
Bahn 7 Anja Düker  2009 SG Gelsenkirchen 00:29,76
Bahn 8 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,90
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich
Lauf 14/18 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 00:29,36
Bahn 2 Paula Minna Bluhm  2009 SC Magdeburg 00:29,29
Bahn 3 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:29,24
Bahn 4 Leni Fischer  2007 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:29,20
Bahn 5 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 1847 00:29,22
Bahn 6 Annika Kassner  2007 SG Gelsenkirchen 00:29,26
Bahn 7 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 00:29,29
Bahn 8 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,47

Lauf 15/18 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Krieger  2007 SG Gelsenkirchen 00:29,00
Bahn 2 Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen 00:28,85
Bahn 3 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 00:28,84
Bahn 4 Leona Giaimo  2008 Swim Team Lucerne 00:28,80
Bahn 5 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 00:28,80
Bahn 6 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,84
Bahn 7 Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen 00:28,88
Bahn 8 Jaël Jost  2005 Swim Team Lucerne 00:29,16

Lauf 16/18 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,64
Bahn 2 Maddalena Corazza  2007 Swim Team Lucerne 00:28,57
Bahn 3 Pauline Fertig  2009 SC Magdeburg 00:28,51
Bahn 4 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 00:28,39
Bahn 5 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 00:28,43
Bahn 6 Luise Schürger  2002 SG Gelsenkirchen 00:28,54
Bahn 7 Ella Rieke  2010 SSG Saar Max Ritter 00:28,64
Bahn 8 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:28,77

Lauf 17/18 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,12
Bahn 2 Jette Hädicke  2007 TWG 1861 Göttingen 00:28,01
Bahn 3 Franka Timm  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,68
Bahn 4 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,45
Bahn 5 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 00:27,49
Bahn 6 Lilli Viktoria Schaper  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:27,82
Bahn 7 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:28,12
Bahn 8 Fabienne Bräscher  2001 WSV Großkrotzenburg 00:28,35

Lauf 18/18 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,24
Bahn 2 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 00:27,03
Bahn 3 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,69
Bahn 4 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen 00:26,00
Bahn 5 Sophie Bastian  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,29
Bahn 6 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 00:26,73
Bahn 7 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 1847 00:27,13
Bahn 8 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 00:27,31
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Wettkampf 7 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/12 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Gensler  2011 SSV Hünfeld 00:00,00
Bahn 2 Richard Both  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:28,05
Bahn 3 Marlon Schel  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:10,63
Bahn 4 Paulin Hoffmann  2014 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:06,15
Bahn 5 Fabio Waal  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:09,00
Bahn 6 Kari Albe  2011 SSV Hünfeld 02:12,65
Bahn 7 Karl Binder  2014 Kasseler SV 02:28,67
Bahn 8 Orkun Demir  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Zinn  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:05,00
Bahn 2 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 02:03,56
Bahn 3 Mattis Lik  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,00
Bahn 4 Illian Schäfer  2013 SV Würzburg 05 01:54,99
Bahn 5 Johannes-Benedikt Wiegering  2014 SV Würzburg 05 01:59,99
Bahn 6 Theo Weber  2011 SSV Hünfeld 02:00,68
Bahn 7 Finley Louis Hlubek  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:04,56
Bahn 8 Ryan Isaak  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:06,00

Lauf 3/12 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Fischer  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:51,71
Bahn 2 Jaron Schmidt  2010 SV Würzburg 05 01:46,78
Bahn 3 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:43,90
Bahn 4 Tom Bernhardt  2008 Kasseler SV 01:42,73
Bahn 5 Danylo Kuzmenko  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:43,38
Bahn 6 Enrico Waal  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:44,00
Bahn 7 Matthes Leo Steinert  2012 SV Würzburg 05 01:48,76
Bahn 8 Mats Glock  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:52,53

Lauf 4/12 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Brandt  2009 Kasseler SV 01:42,09
Bahn 2 Linus Braun  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:41,18
Bahn 3 Karl Oehme  2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:37,46
Bahn 4 Anton Seeger  2011 SG Lübeck 01:37,38
Bahn 5 Mylow Birkenbach  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:37,39
Bahn 6 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin e.V. 01:39,71
Bahn 7 Karl Ulrich Gräbing  2011 Kasseler SV 01:41,78
Bahn 8 Max Diel  2006 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:42,60

Lauf 5/12 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Göbel  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:36,37
Bahn 2 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 01:35,26
Bahn 3 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 01:34,22
Bahn 4 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:31,95
Bahn 5 Justus Müller  2010 SSV Hünfeld 01:32,53
Bahn 6 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,48
Bahn 7 Lukas Münster  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:36,00
Bahn 8 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:37,31
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 6/12 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Seeger  2011 SG Lübeck 01:29,92
Bahn 2 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin e.V. 01:29,70
Bahn 3 Luca Sill  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:27,62
Bahn 4 Charly Thore Stelzer  2010 Aqua Berlin e.V. 01:26,64
Bahn 5 Tim Böhm  2010 Aqua Berlin e.V. 01:27,27
Bahn 6 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 01:28,56
Bahn 7 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:29,76
Bahn 8 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 01:30,55

Lauf 7/12 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brian Leon Isaak  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:26,00
Bahn 2 Henri Göbel  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:25,88
Bahn 3 Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 01:24,18
Bahn 4 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,76
Bahn 5 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,96
Bahn 6 Raphael Erhard  2011 SSG Coburg 01:24,75
Bahn 7 Luis Marheineke  2010 SG Lübeck 01:25,93
Bahn 8 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 01:26,34

Lauf 8/12 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,34
Bahn 2 Mattis Nebelung  2009 SC Magdeburg 01:21,70
Bahn 3 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,30
Bahn 4 Niko Scholz  2001 1.SC Schweinfurt 01:18,82
Bahn 5 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 01:19,31
Bahn 6 Denny Leneschmidt  2005 1.SC Schweinfurt 01:20,67
Bahn 7 Justus Lemle  2008 SSG 81 Erlangen 01:22,06
Bahn 8 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,59

Lauf 9/12 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Silies  2007 SG Lübeck 01:16,52
Bahn 2 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:15,44
Bahn 3 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,80
Bahn 4 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin e.V. 01:14,08
Bahn 5 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 01:14,67
Bahn 6 Benjamin Schwanke  2009 SC Magdeburg 01:15,08
Bahn 7 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin e.V. 01:15,71
Bahn 8 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,50

Lauf 10/12 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niclas Jäger  2007 SC Magdeburg 01:11,66
Bahn 2 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,98
Bahn 3 Patrick Arne  2005 SG Gelsenkirchen 01:07,17
Bahn 4 Hugo Engelien  2008 SC Magdeburg 01:02,29
Bahn 5 Martins Zabothens  2005 PSV Cottbus 90 01:04,33
Bahn 6 Ole Henkel  2008 SC Magdeburg 01:09,49
Bahn 7 Leander-Tharus Tunc  2009 SC Magdeburg 01:10,94
Bahn 8 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,38
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 7 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 11/12 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Rettlinger  2009 SSG Coburg 01:11,37
Bahn 2 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,65
Bahn 3 Noah Heinlein  2008 SSG Coburg 01:06,41
Bahn 4 Henryk Raffler  2005 SC Magdeburg 01:01,88
Bahn 5 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,04
Bahn 6 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 01:07,70
Bahn 7 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 01:10,48
Bahn 8 Philipp-Alessandro Pastianidi  2004 Kasseler SV 01:12,30

Lauf 12/12 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Schmitz  1998 SG Gelsenkirchen 01:11,31
Bahn 2 Louis Jäger  1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,50
Bahn 3 Arne Schubert  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:05,99
Bahn 4 Hubert Szablowski  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,05
Bahn 5 Phillip Osadsky  2005 SSG Saar Max Ritter 01:02,42
Bahn 6 Joel Frefel  2005 Swim Team Lucerne 01:07,63
Bahn 7 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,24
Bahn 8 Henrik Schäfer  1999 SG Gelsenkirchen 01:11,97

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/12 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Wiktoria Kin  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Noursham Al Hares  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 5 Aisha Al Hares  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 6 Charlotte Dehler  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frida Fleissner  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:19,31
Bahn 3 Madlen Mihm  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:07,19
Bahn 4 Carla Hohmann  2012 SSV Hünfeld 02:03,71
Bahn 5 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:06,97
Bahn 6 Jasmin Behmerburg  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,00
Bahn 7 Melissa Kurubas  2014 SG Gelsenkirchen 02:19,68
Bahn 8    
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noch Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/12 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:58,08
Bahn 2 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 01:56,27
Bahn 3 Helena Camacho Lampe  2010 SV Würzburg 05 01:51,47
Bahn 4 Julia Burkard  2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:47,54
Bahn 5 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin e.V. 01:50,78
Bahn 6 Marit Gesenhaus  2013 SG Gelsenkirchen 01:54,43
Bahn 7 Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:57,38
Bahn 8 Fiona Winter  2013 SV Würzburg 05 01:59,99

Lauf 4/12 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constanze Rosengarth  2011 SV Würzburg 05 01:46,08
Bahn 2 Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 01:41,07
Bahn 3 Milena Senkevich  2011 Kasseler SV 01:39,94
Bahn 4 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 01:39,85
Bahn 5 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,90
Bahn 6 Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:41,00
Bahn 7 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin e.V. 01:42,61
Bahn 8 Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 01:46,25

Lauf 5/12 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 01:37,99
Bahn 2 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 01:37,44
Bahn 3 Kim Sybille Winter  2009 SV Würzburg 05 01:36,68
Bahn 4 Aileen Timea Nicolai  2010 Kasseler SV 01:35,63
Bahn 5 Zoé Lempochner  2008 VFS Rödermark 01:35,81
Bahn 6 Elena Trinkerl  2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:36,98
Bahn 7 Greta Potschaske  2011 SG Lübeck 01:37,83
Bahn 8 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:38,18

Lauf 6/12 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felizia Lemle  2011 SSG 81 Erlangen 01:35,11
Bahn 2 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin e.V. 01:35,00
Bahn 3 Pauline Fertig  2009 SC Magdeburg 01:32,91
Bahn 4 Nike Stratmann  2010 Kasseler SV 01:32,32
Bahn 5 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,89
Bahn 6 Leni Abel  2008 SSV Hünfeld 01:33,84
Bahn 7 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 01:35,00
Bahn 8 Helena Ditter  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:35,58

Lauf 7/12 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,50
Bahn 2 Leyla Farnung  2010 WSV Großkrotzenburg 01:31,06
Bahn 3 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:30,13
Bahn 4 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,73
Bahn 5 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 01:30,00
Bahn 6 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 01:30,41
Bahn 7 Isabella Wojtakowski  2011 SG Gelsenkirchen 01:31,28
Bahn 8 Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 01:31,86



32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Meldeergebnis
vom 20.10.2023 bis 22.10.2023 im Sportbad Ziehers Seite: 15
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noch Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/12 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,51
Bahn 2 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,10
Bahn 3 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 01:27,88
Bahn 4 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,68
Bahn 5 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:27,43
Bahn 6 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 01:27,93
Bahn 7 Meike Nora Wagner  2010 SSG Saar Max Ritter 01:28,38
Bahn 8 Jennifer Herfert  2010 SC Magdeburg 01:28,69

Lauf 9/12 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,21
Bahn 2 Alisa Derkach  2009 Kasseler SV 01:24,33
Bahn 3 Mia Teodorovic  2008 SSG Coburg 01:24,20
Bahn 4 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,37
Bahn 5 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,69
Bahn 6 Paula Minna Bluhm  2009 SC Magdeburg 01:24,25
Bahn 7 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,59
Bahn 8 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 01:26,34

Lauf 10/12 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 1847 01:22,36
Bahn 2 Elena Krieger  2007 SG Gelsenkirchen 01:19,85
Bahn 3 Lorena Lissok  2007 SG Gelsenkirchen 01:14,78
Bahn 4 Malia Winkler  2007 SC Magdeburg 01:12,35
Bahn 5 Milena Heider  2009 SSG Coburg 01:14,04
Bahn 6 Anna Barth  2006 SC Magdeburg 01:17,84
Bahn 7 Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen 01:20,60
Bahn 8 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,25

Lauf 11/12 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Letizia Schwabe  2006 SG Gelsenkirchen 01:22,25
Bahn 2 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 01:19,40
Bahn 3 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 01:14,17
Bahn 4 Sophie Bastian  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,00
Bahn 5 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 01:12,46
Bahn 6 Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 01:15,47
Bahn 7 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,58
Bahn 8 Polina Matiash  2010 SV Würzburg 05 01:22,97

Lauf 12/12 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Barth  2010 SC Magdeburg 01:21,85
Bahn 2 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 01:18,37
Bahn 3 Nora Flehmig  1998 SSG Coburg 01:14,12
Bahn 4 Greta Wolf  2006 SC Magdeburg 01:11,73
Bahn 5 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 01:12,45
Bahn 6 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,44
Bahn 7 Marharyta Mohilei  2009 TG Lage 01:20,00
Bahn 8 Julie Haber  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:22,82



32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Meldeergebnis
vom 20.10.2023 bis 22.10.2023 im Sportbad Ziehers Seite: 16
Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/10 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Braesch  2013 SG Lübeck 00:55,76
Bahn 2 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 00:51,89
Bahn 3 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 00:48,64
Bahn 4 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 00:46,20
Bahn 5 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 00:47,20
Bahn 6 Jonas Förtsch  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,00
Bahn 7 Tristan-Joel Michaels  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:55,50
Bahn 8 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:59,39

Lauf 2/10 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 00:45,19
Bahn 2 Max Fischer  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:42,32
Bahn 3 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 00:40,67
Bahn 4 Adrian Traub  2010 1.SC Schweinfurt 00:39,87
Bahn 5 Danylo Kuzmenko  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:40,06
Bahn 6 Peter Ujvari  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,86
Bahn 7 Melvin Rodomski  2011 Kasseler SV 00:42,33
Bahn 8 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 00:46,06

Lauf 3/10 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Seeger  2011 SG Lübeck 00:39,45
Bahn 2 Maximilian Beier  2010 SV Würzburg 05 00:38,29
Bahn 3 Max Ungerecht  2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:38,05
Bahn 4 Theo Seeger  2011 SG Lübeck 00:36,49
Bahn 5 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 00:36,53
Bahn 6 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,27
Bahn 7 Christoph Lieb  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:38,32
Bahn 8 Anton Fries  2013 SG Gelsenkirchen 00:39,47

Lauf 4/10 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 00:36,47
Bahn 2 Samuel Kern  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,37
Bahn 3 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 00:35,96
Bahn 4 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 00:35,50
Bahn 5 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,53
Bahn 6 Paul Kern  2009 Aqua Berlin e.V. 00:36,24
Bahn 7 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:36,42
Bahn 8 Lasse Bergrath  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,48

Lauf 5/10 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charly Thore Stelzer  2010 Aqua Berlin e.V. 00:35,01
Bahn 2 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 00:34,90
Bahn 3 Philipp Ackermann  2008 1.SC Schweinfurt 00:34,51
Bahn 4 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 00:34,02
Bahn 5 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 00:34,38
Bahn 6 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,78
Bahn 7 Armin Krasniqi  2011 SG Gelsenkirchen 00:34,99
Bahn 8 Jonathan Traub  2008 1.SC Schweinfurt 00:35,08



32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Meldeergebnis
vom 20.10.2023 bis 22.10.2023 im Sportbad Ziehers Seite: 17
Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 9 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/10 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Franke  2007 SSV Hünfeld 00:33,58
Bahn 2 Jakob Voppmann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:33,00
Bahn 3 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:31,50
Bahn 4 Luca Beckmann  2008 Gudensberger SG 00:31,19
Bahn 5 Florian Fisch  2007 Aqua Berlin e.V. 00:31,40
Bahn 6 Julian Weichert  1996 Gudensberger SG 00:31,65
Bahn 7 Luca Sill  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:33,28
Bahn 8 Luis Nöther  2007 Aqua Berlin e.V. 00:33,69

Lauf 7/10 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Kruck  2009 SG Gelsenkirchen 00:30,38
Bahn 2 Tugrul Yilmaz  2009 Kasseler SV 00:30,00
Bahn 3 Michael Kraus  2008 1.SC Schweinfurt 00:29,62
Bahn 4 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,52
Bahn 5 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,61
Bahn 6 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin e.V. 00:29,96
Bahn 7 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin e.V. 00:30,21
Bahn 8 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 00:30,54

Lauf 8/10 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Lang  2007 SSV Forchheim - Schwimmen 00:29,17
Bahn 2 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 00:28,70
Bahn 3 Joel Frefel  2005 Swim Team Lucerne 00:28,53
Bahn 4 Nico Schmitz  1998 SG Gelsenkirchen 00:28,28
Bahn 5 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 00:28,49
Bahn 6 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,65
Bahn 7 Maksym Berkov  2007 WVC 1919 Cassel 00:28,80
Bahn 8 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:29,29

Lauf 9/10 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,00
Bahn 2 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 00:27,79
Bahn 3 Erik Langenbahn  2004 TV Wetzlar 1847 00:27,50
Bahn 4 Simon Hagin  2008 SG Gelsenkirchen 00:26,78
Bahn 5 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,41
Bahn 6 Niklas Schmidt  2004 SSV Forchheim - Schwimmen 00:27,58
Bahn 7 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:27,87
Bahn 8 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:28,14

Lauf 10/10 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Köhler  2006 SSG Saar Max Ritter 00:26,31
Bahn 2 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:26,08
Bahn 3 Luca Valentino Wolff  2005 SC Magdeburg 00:25,68
Bahn 4 Péter Kopacsi  2006 Swim Team Lucerne 00:25,31
Bahn 5 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,59
Bahn 6 Erik Rathgeber  2006 SSG Saar Max Ritter 00:26,01
Bahn 7 Gian Germann  2006 Swim Team Lucerne 00:26,29
Bahn 8 Felix Gerke  2008 SG Lübeck 00:26,42
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/11 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 3 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 01:04,11
Bahn 4 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 00:58,71
Bahn 5 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 00:59,99
Bahn 6 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 7 Madlen Mihm  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/11 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kottkamp  2014 SG Gelsenkirchen 00:53,31
Bahn 2 Antonia Hölzer  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 00:50,07
Bahn 3 Annelie Dortants  2010 Kasseler SV 00:48,69
Bahn 4 Pauline Wirsching  2010 SV Würzburg 05 00:45,95
Bahn 5 Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 00:48,06
Bahn 6 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 00:49,81
Bahn 7 Henriette Anna Düll  2014 SV Würzburg 05 00:52,02
Bahn 8 Miriam Pieger  2012 SSV Forchheim - Schwimmen 00:56,41

Lauf 3/11 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:42,88
Bahn 2 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 00:41,20
Bahn 3 Keya Keyser  2013 Aqua Berlin e.V. 00:40,53
Bahn 4 Mia Heider  2012 SSG Coburg 00:39,78
Bahn 5 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 00:40,03
Bahn 6 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 00:40,54
Bahn 7 Annika Mauder  2007 1.SC Schweinfurt 00:41,28
Bahn 8 Helena Camacho Lampe  2010 SV Würzburg 05 00:45,00

Lauf 4/11 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Steblau  2008 1.SC Schweinfurt 00:37,83
Bahn 2 Katja Schmidt  2006 SSV Forchheim - Schwimmen 00:37,25
Bahn 3 Tamara Slisch  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,83
Bahn 4 Sofie Heilwagen  2009 Kasseler SV 00:36,53
Bahn 5 Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen 00:36,66
Bahn 6 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,11
Bahn 7 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:37,65
Bahn 8 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 00:39,76

Lauf 5/11 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Wojtakowski  2011 SG Gelsenkirchen 00:36,45
Bahn 2 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,34
Bahn 3 Anna Kramm  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:35,69
Bahn 4 Jury Abou Zard  2009 SG Gelsenkirchen 00:35,38
Bahn 5 Tjara Abrahams  2010 SG Gelsenkirchen 00:35,50
Bahn 6 Linda Victoria Kopp  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:35,99
Bahn 7 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:36,43
Bahn 8 Katharina Frericks  2009 SV Würzburg 05 00:36,47
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/11 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Düker  2009 SG Gelsenkirchen 00:34,81
Bahn 2 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,66
Bahn 3 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,42
Bahn 4 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 00:34,36
Bahn 5 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:34,42
Bahn 6 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,49
Bahn 7 Sophie Franke  2006 Hofheimer SC 00:34,73
Bahn 8 Letizia Schwabe  2006 SG Gelsenkirchen 00:35,17

Lauf 7/11 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 00:33,90
Bahn 2 Malea Noak  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:33,87
Bahn 3 Varvara Horulko  2006 Kasseler SV 00:33,19
Bahn 4 Leni Oswald  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:32,88
Bahn 5 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,19
Bahn 6 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,57
Bahn 7 Leni Fischer  2007 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:33,89
Bahn 8 Pia Weichert  1999 Gudensberger SG 00:34,06

Lauf 8/11 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Teodorovic  2008 SSG Coburg 00:32,69
Bahn 2 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 00:32,27
Bahn 3 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 00:32,17
Bahn 4 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,10
Bahn 5 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:32,10
Bahn 6 Anna Fieblinger  2010 SSG Coburg 00:32,19
Bahn 7 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,33
Bahn 8 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 00:32,79

Lauf 9/11 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maddalena Corazza  2007 Swim Team Lucerne 00:31,94
Bahn 2 Ann Grossenbacher  2005 Swim Team Lucerne 00:31,63
Bahn 3 Franka Timm  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,53
Bahn 4 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,32
Bahn 5 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,40
Bahn 6 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,56
Bahn 7 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:31,74
Bahn 8 Julie Haber  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:32,02

Lauf 10/11 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Schürger  2002 SG Gelsenkirchen 00:30,94
Bahn 2 Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 00:30,76
Bahn 3 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 00:30,50
Bahn 4 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 00:30,19
Bahn 5 Jaël Jost  2005 Swim Team Lucerne 00:30,33
Bahn 6 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 00:30,62
Bahn 7 Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen 00:30,92
Bahn 8 Annika Kassner  2007 SG Gelsenkirchen 00:31,29
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 11/11 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,69
Bahn 2 Maayana Wagner  2006 Swim Team Lucerne 00:28,94
Bahn 3 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,28
Bahn 4 Anna Maria Börstler  2006 SC Magdeburg 00:26,23
Bahn 5 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen 00:27,71
Bahn 6 Sofiia Dzhura  2008 SSG Saar Max Ritter 00:28,45
Bahn 7 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 1847 00:29,51
Bahn 8 Lilli Viktoria Schaper  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:29,88

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/11 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulin Hoffmann  2014 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 2 Alexander Buryachok  2012 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 3 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 4 Lasse Bergrath  2009 SSV Forchheim - Schwimmen 02:13,49
Bahn 5 Davio Wittig  2014 TV Wetzlar 1847 02:17,72
Bahn 6 Finley Louis Hlubek  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 7 Fabio Waal  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 8 Marlon Schel  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Böhm  2014 Aqua Berlin e.V. 02:02,85
Bahn 2 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:54,23
Bahn 3 Richard Oehme  2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:51,16
Bahn 4 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:50,00
Bahn 5 Lenard Kabobel  2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:50,00
Bahn 6 Aaron Braesch  2013 SG Lübeck 01:52,72
Bahn 7 Sam Hellmers  2014 SG Gelsenkirchen 02:00,00
Bahn 8 Mattis Lik  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:10,00

Lauf 3/11 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 01:47,99
Bahn 2 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 01:47,64
Bahn 3 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 01:43,18
Bahn 4 Linus Braun  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:41,06
Bahn 5 Max Fischer  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:41,77
Bahn 6 Mats Glock  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:44,10
Bahn 7 Maximilian Bansemir  2012 SG Gelsenkirchen 01:47,91
Bahn 8 Joshua Wille  2013 Kasseler SV 01:49,21
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Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Lauf 4/11 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 01:39,99
Bahn 2 Devid Hoppe  2012 Kasseler SV 01:37,88
Bahn 3 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 01:31,69
Bahn 4 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 01:27,38
Bahn 5 Lukas Münster  2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:30,00
Bahn 6 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 01:31,91
Bahn 7 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 01:38,42
Bahn 8 Tom Bernhardt  2008 Kasseler SV 01:40,87

Lauf 5/11 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 01:26,60
Bahn 2 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:26,09
Bahn 3 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:23,76
Bahn 4 Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 01:23,04
Bahn 5 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:23,69
Bahn 6 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,91
Bahn 7 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 01:26,25
Bahn 8 Hannes Göbel  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:27,32

Lauf 6/11 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 01:21,64
Bahn 2 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 01:20,12
Bahn 3 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 01:19,70
Bahn 4 Luis Nöther  2007 Aqua Berlin e.V. 01:19,50
Bahn 5 Paul Kern  2009 Aqua Berlin e.V. 01:19,59
Bahn 6 Justus Müller  2010 SSV Hünfeld 01:19,75
Bahn 7 Philipp Ackermann  2008 1.SC Schweinfurt 01:20,68
Bahn 8 Justus Lemle  2008 SSG 81 Erlangen 01:22,34

Lauf 7/11 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 01:18,46
Bahn 2 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 01:16,82
Bahn 3 Jakob Voppmann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:15,00
Bahn 4 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 1847 01:13,00
Bahn 5 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin e.V. 01:14,32
Bahn 6 Luis Marheineke  2010 SG Lübeck 01:15,23
Bahn 7 Tim Franke  2007 SSV Hünfeld 01:18,24
Bahn 8 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 01:18,50

Lauf 8/11 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 01:12,63
Bahn 2 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:12,00
Bahn 3 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 01:09,75
Bahn 4 Philipp-Alessandro Pastianidi  2004 Kasseler SV 01:09,09
Bahn 5 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 01:09,75
Bahn 6 Julian Weichert  1996 Gudensberger SG 01:10,98
Bahn 7 Ben Luca Hellmers  2008 SG Gelsenkirchen 01:12,53
Bahn 8 Florian Fisch  2007 Aqua Berlin e.V. 01:12,92
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Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Lauf 9/11 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tommi, Lauri Salonen  2005 Swim Team Lucerne 01:08,66
Bahn 2 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin e.V. 01:08,49
Bahn 3 Henrik Schäfer  1999 SG Gelsenkirchen 01:07,59
Bahn 4 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,50
Bahn 5 Simon Hagin  2008 SG Gelsenkirchen 01:06,65
Bahn 6 Michael Kraus  2008 1.SC Schweinfurt 01:07,84
Bahn 7 Maksym Berkov  2007 WVC 1919 Cassel 01:08,50
Bahn 8 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin e.V. 01:08,91

Lauf 10/11 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Gerke  2008 SG Lübeck 01:05,68
Bahn 2 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 01:05,31
Bahn 3 Noah Heinlein  2008 SSG Coburg 01:04,57
Bahn 4 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 01:02,75
Bahn 5 Patrick Arne  2005 SG Gelsenkirchen 01:03,06
Bahn 6 Eric Köhler  2007 Swim Team Lucerne 01:04,79
Bahn 7 Niklas Schmidt  2004 SSV Forchheim - Schwimmen 01:05,33
Bahn 8 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:06,07

Lauf 11/11 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phillip Osadsky  2005 SSG Saar Max Ritter 01:02,41
Bahn 2 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,65
Bahn 3 Brandon Adriano Goenawan  2005 SSG Saar Max Ritter 00:59,54
Bahn 4 Carl Morris Magold  2004 SSG Saar Max Ritter 00:58,58
Bahn 5 Martins Zabothens  2005 PSV Cottbus 90 00:59,01
Bahn 6 Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 00:59,56
Bahn 7 Hugo Engelien  2008 SC Magdeburg 01:00,10
Bahn 8 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:02,42

Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/13 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 2 Sofiia Dzhura  2008 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 3 Frieda von Eichel  2011 WSV Großkrotzenburg 02:09,93
Bahn 4 Melissa Kurubas  2014 SG Gelsenkirchen 02:00,22
Bahn 5 Frida Fleissner  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:06,56
Bahn 6 Noursham Al Hares  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 7 Aisha Al Hares  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/13 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:59,57
Bahn 2 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 01:58,99
Bahn 3 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 01:54,99
Bahn 4 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:53,72
Bahn 5 Henriette Anna Düll  2014 SV Würzburg 05 01:53,98
Bahn 6 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 01:54,99
Bahn 7 Malia Sophie Böttcher  2014 Aqua Berlin e.V. 01:59,11
Bahn 8 Jele Kaiser  2011 Kasseler SV 02:00,00

Lauf 3/13 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Farnung  2010 WSV Großkrotzenburg 01:52,36
Bahn 2 Marit Gesenhaus  2013 SG Gelsenkirchen 01:50,16
Bahn 3 Anna-Mena Ankermann  2009 Kasseler SV 01:43,25
Bahn 4 Lina Benner  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:39,46
Bahn 5 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:41,97
Bahn 6 Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:44,17
Bahn 7 Jasmin Behmerburg  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:52,24
Bahn 8 Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:52,59

Lauf 4/13 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 01:34,22
Bahn 2 Annika Mauder  2007 1.SC Schweinfurt 01:32,17
Bahn 3 Nike Stratmann  2010 Kasseler SV 01:31,08
Bahn 4 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 01:30,18
Bahn 5 Aileen Timea Nicolai  2010 Kasseler SV 01:31,08
Bahn 6 Zoé Lempochner  2008 VFS Rödermark 01:31,44
Bahn 7 Livia Gremm  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:33,70
Bahn 8 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin e.V. 01:35,00

Lauf 5/13 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 01:29,98
Bahn 2 Daria Steblau  2009 1.SC Schweinfurt 01:29,46
Bahn 3 Natalie Fenßlein  2012 SSG Coburg 01:28,94
Bahn 4 Lina Maria Melzer  2008 Kasseler SV 01:27,65
Bahn 5 Milena Senkevich  2011 Kasseler SV 01:27,83
Bahn 6 Mia Heider  2012 SSG Coburg 01:29,32
Bahn 7 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 01:29,71
Bahn 8 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 01:30,03

Lauf 6/13 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:26,82
Bahn 2 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:26,35
Bahn 3 Elena Trinkerl  2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:25,16
Bahn 4 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:22,75
Bahn 5 Lia Jeß  2013 Aqua Berlin e.V. 01:25,04
Bahn 6 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:25,26
Bahn 7 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 01:26,69
Bahn 8 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 01:26,84
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Lauf 7/13 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,22
Bahn 2 Matilda Schütt  2006 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:20,00
Bahn 3 Malea Noak  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:19,27
Bahn 4 Leni Oswald  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:18,91
Bahn 5 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,17
Bahn 6 Alisa Derkach  2009 Kasseler SV 01:20,00
Bahn 7 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,28
Bahn 8 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,38

Lauf 8/13 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Potschaske  2011 SG Lübeck 01:18,34
Bahn 2 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 01:17,52
Bahn 3 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 01:17,41
Bahn 4 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 01:16,72
Bahn 5 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 1847 01:16,94
Bahn 6 Tjara Abrahams  2010 SG Gelsenkirchen 01:17,50
Bahn 7 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 01:17,79
Bahn 8 Linda Victoria Kopp  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:18,42

Lauf 9/13 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Viktoria Schaper  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:16,39
Bahn 2 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 01:16,19
Bahn 3 Milena Heider  2009 SSG Coburg 01:15,29
Bahn 4 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 01:14,62
Bahn 5 Julie Haber  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:14,67
Bahn 6 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:15,64
Bahn 7 Anna Kramm  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:16,20
Bahn 8 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 01:16,63

Lauf 10/13 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Rieke  2010 SSG Saar Max Ritter 01:14,18
Bahn 2 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 01:13,81
Bahn 3 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 01:13,66
Bahn 4 Leni Fischer  2007 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:13,46
Bahn 5 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 01:13,56
Bahn 6 Elena Krieger  2007 SG Gelsenkirchen 01:13,66
Bahn 7 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:14,00
Bahn 8 Annika Kassner  2007 SG Gelsenkirchen 01:14,25

Lauf 11/13 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,27
Bahn 2 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 1847 01:13,08
Bahn 3 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:12,52
Bahn 4 Marharyta Mohilei  2009 TG Lage 01:12,00
Bahn 5 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,02
Bahn 6 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:12,74
Bahn 7 Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen 01:13,23
Bahn 8 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 01:13,40
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Lauf 12/13 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorena Lissok  2007 SG Gelsenkirchen 01:11,62
Bahn 2 Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 01:10,73
Bahn 3 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,00
Bahn 4 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 01:09,28
Bahn 5 Noemi Schumacher  2008 Swim Team Lucerne 01:10,00
Bahn 6 Janne-Nell Poetzsch-Heffter  2007 SG Lübeck 01:10,55
Bahn 7 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 01:10,87
Bahn 8 Fabienne Bräscher  2001 WSV Großkrotzenburg 01:11,71

Lauf 13/13 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 01:08,84
Bahn 2 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,96
Bahn 3 Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen 01:05,74
Bahn 4 Nora Flehmig  1998 SSG Coburg 01:05,60
Bahn 5 Sophie Bastian  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,61
Bahn 6 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 01:06,46
Bahn 7 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 01:08,41
Bahn 8 Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 01:09,19

Wettkampf 13 - 800m Freistil männlich
Abmeldungen sind bis 08:10 Uhr möglich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg 08:16,11
2. Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen 08:23,36
3. Johannes Liebmann  2007 SC Magdeburg 08:24,15
4. Jaan Pasko  2006 SC Magdeburg 08:26,13
5. Luca Valentino Wolff  2005 SC Magdeburg 08:35,77
6. Niclas Jäger  2007 SC Magdeburg 08:37,95
7. Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 1847 09:04,25
8. Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:13,47
9. Roland Bordas  2008 SC Magdeburg 09:15,33
10. Rudolf Bordas  2008 SC Magdeburg 09:15,33
11. Ole Henkel  2008 SC Magdeburg 09:35,33
12. Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:36,93
13. Mattis Nebelung  2009 SC Magdeburg 09:43,33
14. Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 09:46,54
15. Tim Böhm  2010 Aqua Berlin e.V. 09:56,85
16. Raphael Erhard  2011 SSG Coburg 10:00,23
17. Carlos Rico  1979 Schwimmgemeinschaft Fürth 10:10,00
18. Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 10:42,37
19. Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 11:01,43
20. Pascal Rettlinger  2009 SSG Coburg 12:40,46
21. Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 13:00,00
22. Paul Kern  2009 Aqua Berlin e.V. 13:15,00
23. Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 13:30,00
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Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich
Abmeldungen sind bis 08:10 Uhr möglich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Anna Barth  2006 SC Magdeburg 04:18,50
2. Natalie Welle  2006 SC Magdeburg 04:21,19
3. Yeliz Özencakir  2007 SC Magdeburg 04:23,50
4. Victoria Katharina Dolle  2004 SG Gelsenkirchen 04:23,97
5. Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 04:32,29
6. Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:32,53
7. Jennifer Herfert  2010 SC Magdeburg 04:32,85
8. Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:39,30
9. Leona Giaimo  2008 Swim Team Lucerne 04:40,64
10. Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:42,15
11. Anja Düker  2009 SG Gelsenkirchen 04:42,25
12. Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 04:42,65
13. Lisa Barth  2010 SC Magdeburg 04:43,25
14. Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 04:43,68
15. Leni Fischer  2007 SC Wasserfr. Fulda 1923 04:43,68
16. Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:45,80
17. Isabella Arne  2007 SG Gelsenkirchen 04:49,47
18. Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 04:49,91
19. Felicia Reinicke  2007 SG Gelsenkirchen 04:52,05
20. Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 04:52,64
21. Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 04:53,00
22. Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:53,07
23. Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:56,79
24. Laeticia Lissok  2005 SG Gelsenkirchen 04:59,56
25. Janne-Nell Poetzsch-Heffter  2007 SG Lübeck 05:01,26
26. Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 05:04,30
27. Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 05:04,87
28. Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 05:06,26
29. Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:08,43
30. Felizia Lemle  2011 SSG 81 Erlangen 05:08,70
31. Varvara Horulko  2006 Kasseler SV 05:08,92
32. Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 05:09,25
33. Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 05:09,50
34. Anna Fieblinger  2010 SSG Coburg 05:13,41
35. Meike Nora Wagner  2010 SSG Saar Max Ritter 05:14,12
36. Julia Dittrich  2000 TV Wetzlar 1847 05:15,00
37. Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 05:17,04
38. Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 05:18,98
39. Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 05:22,62
40. Leni Oswald  2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 05:25,65
41. Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 05:27,72
42. Polina Matiash  2010 SV Würzburg 05 05:29,24
43. Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 05:30,00
44. Lilli Kramm  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 05:42,42
45. Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 05:42,95
46. Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin e.V. 05:48,00
47. Sofie Heilwagen  2009 Kasseler SV 05:48,90
48. Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 06:02,10
49. Tjorven Ida Abrahams  2013 SG Gelsenkirchen 06:02,50
50. Kim Sybille Winter  2009 SV Würzburg 05 06:28,02
51. Constanze Rosengarth  2011 SV Würzburg 05 06:30,00
52. Pauline Wirsching  2010 SV Würzburg 05 06:30,00
53. Alicia Reispich  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 06:34,29
54. Madlen Mihm  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 06:35,35
55. Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 06:35,75



32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Meldeergebnis
vom 20.10.2023 bis 22.10.2023 im Sportbad Ziehers Seite: 27
Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Veranstaltungsinfos unter: fulda.schwimm-service.de

noch Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
56. Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 06:44,99
57. Helena Camacho Lampe  2010 SV Würzburg 05 06:45,00
58. Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 06:45,00
59. Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 06:51,72
60. Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 06:51,79
61. Lina Benner  2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 07:22,78
62. Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 07:31,58
63. Jasmin Behmerburg  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:33,40
64. Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 07:35,00
65. Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:59,71
66. Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:37,58
67. Anna Nickl  2010 SSV Hünfeld 00:00,00

Wettkampf 15 - 100m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1920 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1997 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2000 Aqua Berlin e.V. 02:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  1900 SV Würzburg 05 02:15,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:03,05
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1900 SSG Coburg 01:57,18
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1900 SC Magdeburg 01:54,73
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1998 SG Gelsenkirchen 01:51,86
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2013 Swim Team Lucerne 01:54,30
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2000 TV Wetzlar 1847 01:56,34
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  1900 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  1900 1.SC Schweinfurt 02:13,00


